&
ff
o
= uﬁ =
ﬁ-l.
-

VES

\¥

i)
&
P

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 14 del 04/02/2015

Oggetto:

CONTRIBUTO REGIONALE PER SCUOLA MATERNA
ANNO 2014.



OGGETTO: CONTRIBUTO REGIONALE PER SCUOLA
MATERNA ANNO 2014

PREMESSO

e Che in data 26.11.2009 & stata sottoscritto la convenzione con la Scuola Materna
A. e L. Zanotti di Borgo Ticino, approvata con deliberazione C.C. n. 38 del
17.11.2010, ai sensi dell’art. 14 comma 2 L.R.28/2007, con scadenza 31/12/2035;

e Che I’art. 9 di detta convenzione prevede il trasferimento, in aggiunta al proprio
intervento contributivo, dei contributi regionali assegnati;

e Che con nota del 15/01/2015 1a Regione Piemonte comunicava |’assegnazione del
contributo di cui all’art. 14 della L.R. N. 28/2007 ammontante a € 38.309,00;

e Accertato che la Commissione Paritetica ha esaminato il rendiconto dell’anno
precedente, quale risulta dal verbale in data 18.07.2013

DETERMINA

e Di erogare la somma di € 38.309,00= alla Scuola Materna Zanotti di Borgo
Ticino, quale contributo per le spese di gestione per 1’anno 2013/2014, assegnato
dalla Regione Piemonte in data 22.12.2014 con determina n. 71;

¢ Di imputare la spesa di € 38.309,00 = all’intervento n. 4-0-0-5 del bilancio sede di
formazione, dando mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di
provvedere al pagamento successivamente all’introito di pari importo alla risorsa
6-0-0-5 del bilancio in sede di formazione da parte della Regione Piemonte;

\DI380\Z-area 1\Segreteria\EX_Virgi Documenti\SERVIZI\MATERNA\materna.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

S N
Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267
JAU3 Ace S
Borgo Ticino, _A+-0 2-au &

_IL RESP. DE 1\: O FINANZIARIO

ott. Gugdligtta Michele)

e T

munmmnmxmmnnnnﬂnunnnnnunnnnnununununnnnnnunnn

VISTO

Borgo Ticino, o:ﬂgl s

L SEGRETARIO COMUNALE
Dott h le Gugliotta)

\

= = x G (= = = = G x QG m G m (G x ( m  m= gy m g ¢

PUBBLICATO il o%\d.l\w S per 15 giomi consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.

IL MESSO COMANALE

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



